
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
pl. Powstańców Warszawy 1 00-950 Warszawa

 tel.22 556 03 55
 bf@uokik.gov.pl   www.uokik.gov.pl 1

1259236.3690311.3560578

Katarzyna Prus-Stachyra
Dyrektor Generalny

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

Warszawa, 17 kwietnia 2025 r.

BF-2.262.5.2025 cz. I
Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na dostawę odczynników

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, 
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w części I.

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną 
przez Hurt-Chem Hurtownia Odczynników Chemicznych Piotr Bartocha – cena oferty 
58 235,58 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru:

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 4 oferty.
Wykonawca Hurt-Chem Hurtownia Odczynników Chemicznych Piotr Bartocha wykazał 
spełnianie warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu, a złożona przez niego oferta 
jest zgodna z wymogami SWZ, nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą liczbę punktów.

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy 
Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia.



Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
pl. Powstańców Warszawy 1 00-950 Warszawa

 tel.22 556 03 55
 bf@uokik.gov.pl   www.uokik.gov.pl 2

1259236.3690311.3560578

Informacja o nazwie, siedzibie i adresie Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 
postępowaniu, zawierająca punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
oraz łączną punktację:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
Liczba punktów

w kryterium
cena oferty

Razem

1

Hurt-Chem Hurtownia 
Odczynników Chemicznych 

Piotr Bartocha
Duchnice ul. Boczna 10

05-850 Ożarów Mazowiecki

100,00 100,00

2
Alchem Grupa Sp. z o.o.

ul. Polna 21
87-100 Toruń 

Oferta odrzucona na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp

3
Idalia Ludwikowscy Spółka Jawna 

ul. Marii Fołtyn 10 
26-615 Radom

77,63 77,63

4
Pol-Aura Sp. z o.o.

Zawroty 1
14-300 Morąg

Oferta odrzucona na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy 

Pzp

Z upoważnienia

Ewa Mrówka
Dyrektor

Departamentu Laboratoriów

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


